SENTENCIA NÚMERO  494SENTENCIA NÚMERO  494
(CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO)(CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO)

Ciudad Reynosa, Tamaulipas, trece días del mes deCiudad Reynosa, Tamaulipas, trece días del mes de

junio del año dos mil veintitrés.junio del año dos mil veintitrés.

Vistos para  resolver  los  autos  del  expediente para  resolver  los  autos  del  expediente